ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 26.08.2020 № 318/15-
20-6 «О представлении прокурора
Сахалинской межрайонной
природоохранной прокуратуры от
28.07.2020 № 7-31-2020 об
устранении нарушений федерального
законодательства»

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 3 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 26.08.2020 № 318/15-20-6 «О представлении прокурора Сахалинской межрайонной
природоохранной прокуратуры от 28.07.2020 № 7-31-2020 об устранении нарушений
федерального законодательства» заменив цифры «31.12.2020» цифрами «31.05.2021».

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.)
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по градостроительной деятельности
(Болутенко О.И.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска    С.В. Дмитриев